Fol. 111. S. Augustin. « De instructione vite liber. O mi frater, si cupias scire, quamvis ego nesciam... »

Fol. 130 v°. Le même. « Sermo de martiribus. Nemo dicat, fratres, quod temporibus nostris martirum certamina esse non possunt... »

Fol. 132 v°. « Tractatus S. Augustini ad penitentes. Penitentes, si tamen estis penitentes et non estis irridentes... »

Fol. 134. Le même. « De agone christiano. Corona victorię non promittitur nisi certantibus... »

Fol. 147. Le même. De perfectione justitie hominum. « Sanctis patribus et coepiscopis Eutropio et Paulo Augustinus. Caritas vestra que in vobis tanta est... »

Fol. I. « Continet iste liber : Augustinum, de sermone Domini in monte. — De fide ad Petrum. — Gregorium. De conflictu vitiorum et exhortationibus ducum. — Augustinum. De instructione vite. — Orationem anime. (N'a pas été copiée.) — Sermonem de martiribus. — Tractatum ad penitentiam. — Augustinum. De agone christiano. — De perfectione justicie hominum.

Ego N., ordinandus abbas canonicorum ad titulum Sancti Petri de Selincurte, subjectionem et reverentiam a sanctis Patribus constitutam et obedienciam secundum preceptum sanctorum canonum, tibi, Pater, N., episcopo, et sancte sedi Ambianensis ecclesie successoribusque

tuis episcopis perpetuo me exhibiturum promitto et propria manu confirmo. »

Plus bas : « Liber canonicorum ecclesie Sancti Petri de Selincurte. Si quis abstulerit, anathema sit. »

XII^e siècle. Parchemin. 163 feuillets. 261 sur 157 millim. Cartonné. — (Selincourt.)

215. S. Augustin, etc.

Fol. 1. « Incipit liber de penitentia. Quam sit utilis ac necessaria penitentie medicina... »

Fol. 9. « Incipit retractatio in XIII Confessionum suarum libris. Confessionum mearum... » — Suivent les Confessions. « Magnus es, Domine... »

Fol. 133. « Scale Paradisi. Cum die quadam corporali manuum labore occupatus (*sic*)... » Attribué à Guignes II, prieur de la Grande-Chartreuse. Voir A. Molinier, *Catal. des mss. de la Mazarine*, I, 292.

Fol. 138 v^o. « Enchiridion ad Laurentium. Dici non potest... »

Fol. 175. « De triplici habitaculo libellus. Tria sunt sub Omnipotentis manu habitacula... » Publié dans l'édition bénédictine de S. Augustin, VI, app., 159; édité dans la *Patrologie*, LIII, 831, sous le nom de Patricius.

Fol. 179. « De cognitione vere vite. Sapientia Dei que os muti aperuit... — ...Spiritus sanctus columbae corpus condidit. » Attribué. Voir Migne, *Patrol. lat.*, XL, 723.

Fol. 186 v^o. « Meditationes. Domine Deus, da cordi meo... » Attribué.

Fol. 217. « Soliloquia. Cognoscam te, Domine, ... » Attribué.

Fol. 244 v^o. « De contemptu mundi. Audite, fratres carissimi, salutariferam patris nostri doctrinam... »

Fol. 247 v^o. « Sermo de vita et moribus clericorum. Propter quod volui et erogavi hesterno die... »

Fol. 255. « Manuale de verbo Dei quo sopita celestis desiderii memoria renovetur. Quoniam in medio laqueorum... » Attribué à tort à S. Augustin.

Fol. 267 v^o. De beata vita. « Ex libris Retractationum... Librum de beata vita... Si ad philosophie portum... Manifestum nobis... »

Fol. 132 v^o. « Anno Domini millesimo III^e nonagesimo, decima maii, hoc est in die sanctorum martyrum Gordiani et Epimachi, que fuit feria II post *Cantate*, et erat secunda dies capituli generalis, in

CETTE PAGE EST VERROUILLÉE AUX MEMBRES GRATUITS
Achetez l'abonnement complet pour instantanément débloquer cette page

PLONGEZ DANS LE FANTASTIQUE, LA MAGIE, LA MYTHOLOGIE ET LE FOLKLORE

L'abonnement complet à
Forgotten Books donne accès
à 797,885 livre anciens et
modernes, de fiction
et de non-fiction.

Continuer

Une politique d'utilisation équitable s'applique.

tavi frequenter et diu... — ...hoc est omnis homo. Explicit tractatus super celebracione misse. »

Fol. 6 v°. Le même. Tractatus de modo inquirendi peccata. « Etsi virtus quam assuefactio gignit... — ...erudietur atque proficiet. Explicit tractatulus de modo inquirendi peccata, a domino cancellario Parisiensi compilatus. »

Fol. 9 v°. « Incipit testamentum peregrini, editum a magistro Johanne de Gersonno, ecclesie cathedralis Parisiensis cancellario. Sicut homo peregre profectionis... »

Fol. 11 v°. « Epistola magistri Johannis de Gersonno de petitione celestis incolatus fratri suo directa. Scripsit Tullius accuratissime commentarium... »

Fol. 14. Sermons de S. Jean Chrysostome. Incunable, décrit par Hain sous le n° 5041.

Fol. 96. S. Grégoire le Grand. Homiliarum XL collectio. « Carissimo... Secundino... Gregorius... Erunt signa in sole... Dominus ac redemptor noster paratos nos... »

XV^e siècle. Papier. 225 feuillets : 144 feuillets manuscrits dont 13 à 2 col., et 81 feuillets imprimés. 290 sur 208 millim. Cartonné.

219. S. Grégoire le Grand. Dialogorum libri IV.

Livre I (fol. 1). — Livre II (fol. 25). — Livre III (fol. 53 v°). — Livre IV (fol. 94 v°).

Fol. 136 v°. « Hoc anno apud Selincourt, Adam, sacerdos, Johannes diaconus, Radulphus et Radulphus conversi. »

XII^e siècle. Parchemin. 136 feuillets. 267 sur 160 millim. Rel. basane. — (Selincourt.)